fikosneBa MHHa IOpbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

124-01-2023

125-01-2023

126-01-2023

127-01-2023

128-01-2023

129-01-2023

131-01-2023

134-01-2023

135-01-2023

136-01-2023

137-01-2023

139-01-2023

140-01-2023

141-01-2023

142-01-2023

144-01-2023

146-01-2023

147-01-2023

148-01-2023

149-01-2023

150-01-2023

151-01-2023

153-01-2023

155-01-2023

160-01-2023

161-01-2023

163-01-2023

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaBdkcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaBakcnepTlpynn"

00O "CtaBakcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcneptlpynn"

000 "CtaB3kcneptlpynn"

00O "CtaB3kcneptlpynn"

00O "CtaB3kcneptlpynn"

00O "CtaB3kcnepTtrpynn"

00O "CtaB3kcneptrpynn"

00O "CtaB3kcneptrpynn"

000 "CtaB3kcnepTtrpynn"

000 "CtaB3kcnepTtlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaBdkcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaBakcnepTlpynn"

CBepeHun

flkoBnesa MIHHa OpbeBHa

009604

24.08.2015
g:;raaaneuun Obnexr
oTtyeTa oueHkn
11.07.2023 KBapTupa
11.07.2023 KBapTupa
13.07.2023 KBapTupa
14.07.2023 KBapTupa
14.07.2023 KBapTupa
14.07.2023 KBapTupa
21.07.2023 KBapTupa
25.07.2023 oM
27.07.2023 KBapTupa
27.07.2023 KBapTupa
28.07.2023 ;ﬁ:ceﬂ;;""”
31.07.2023 noom
01.08.2023 KBapTupa
01.08.2023 oM
03.08.2023 KBapTupa
07.08.2023 KBapTupa
11.08.2023 KBapTupa
11.08.2023 noom
11.08.2023 KBapTupa
14.08.2023 KBapTupa
14.08.2023 oM
14.08.2023 KBapTupa
15.08.2023 oM
29.08.2023 KBapTupa
30.08.2023 KBapTupa
30.08.2023 KBapTupa
30.08.2023 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



164-01-2023

165-01-2023

166-01-2023

170-01-2023

172-01-2023

173-01-2023

175-01-2023

177-01-2023

178-01-2023

180-01-2023

181-01-2023

182-01-2023

183-01-2023

185-01-2023

186-01-2023

187-01-2023

000 "CtaB3kcneptlpynn"

00O "CtaB3kcneptlpynn"

000 "CtaB3kcneptrpynn"

00O "CtaB3kcneptrpynn"

00O "CtaB3kcnepTtrpynn"

00O "CtaB3kcnepTtrpynn"

00O "CtaB3kcnepTtrpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaBdkcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaBakcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

00O "CtaB3kcnepTlpynn"

OO0 "CtaB3kcnepTlpynn"

05.09.2023

09.09.2023

11.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

20.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

02.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

oM

oM

KBapTUpa

KBapTUpa

oM

HeXxwunoe
rnomMewleHne

AoM

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Яковлева Инна Юрьевна

