

Яковлева Инна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яковлева Инна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		009604			
Дата включения в реестр членов РОО		24.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
124-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	25.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
135-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	28.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
139-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	31.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
140-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	01.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
142-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	11.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
148-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	14.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
151-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	15.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
155-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

164-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	09.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	02.10.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
181-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	05.10.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
182-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	11.10.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
186-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	11.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
187-01-2023	ООО "СтавЭкспертГрупп"	12.10.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости